E,stado de Santa Catarrna

Município de Riqueza

PROCESSO N" 1603/2023

ATA N',. 1603/2023 II

As l3h 3 Omin do dia 2910812023, nas dependências da Prefeitura Municipal de Riqueza, reuniu-

se a Comissão de Licitação designadapela PortariaN'44512023 de 18 de junho de2023 do

Senhor Prefeito, composta pelos seguintes membros: Paula Bizello, Presidente, André Dorigon

e Patrícia Poncio dos Santos Faller, Membros, para deliberar sobre a diligência realizada, no

que tange aos documentos habilitatórios da licitante que participou da sessão pública que teve

por objéto a contratação de empresa para execução cle Projeto de Reforma e Adeqr'ração do
-Slrt"-ã

de Prevenção e Combate a Incêndio - Saída de Emergência, de acordo com projeto,

memoriais e orçamento anexo ao edital.

Importa mencionar que a diligência realizada foi sobre os documentos apresentados pela

proponente MICHEL CACADOR, onde a licitante apresentou documento, sanando as

eventuais dúvidas da comissão.
Por firn, designa-se o dia 30 de agosto de2023,as l5h 30rnin para dar continuidade à sessão pública,

para sequência da fase habilitaria da'lomada de Preços. Assim, convoca-se as licitantes interessadas

para se Íàzeretn presentes.

hirdor os trabalhos, a presidente da Comissão encerroll a reunião, determinando a lavratura da

presente ata, que após lida e aprovada, será assinada pelos representantes presentes e

encaminhada ao Prefeito para os devidos fins e efeitos.

BIZELLO

Riqueza/SC, 29 I 0812023.

Membro

n* toao Mari, 55 - Cenrro - CEP: 89.895-000 - Riqueza - sc - CNPJ: 95.988.309/0001-48

Fone/Fax (0xx49) 367 5-3200- E-rnail: contratos@riqueza'sc.gov'br

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DA HABILITACÃO